



Sukces sportowy i organizacyjny. Iława była gospodarzem Mistrzostw Polski w strzelectwie laserowym (RELACJA, ZDJĘCIA)

data aktualizacji: 2015.10.06



Po trzech dniach zmagani w Iławie zakończył się Finał Indywidualnych Mistrzostw Polski w strzelectwie laserowym ZKF „Olimp”. Ogromny sukces sportowy odniosła reprezentująca nasze miasto Klaudia Maria Żelazowska, która zdobyła złote medale w trzech konkurencjach. Jak zgodnie podkreślali obserwatorzy, impreza odniosła też sukces organizacyjny.

W rozegranych w Iławie mistrzostwach wystartowało 60 zawodników z klubów z całego kraju, a wśród nich 9 reprezentantów iławskiej Moreny. Zawody finałowe rozgrywano w sześciu konkurencjach. Sędzią głównym zawodów był Wojciech Kopczyński.

Wielki sukces odniosła iławianka Klaudia Maria Żelazowska, która zwyciężyła w trzech konkurencjach, tj. w strzelaniu z pistoletu i karabinka sportowego oraz w dwuboju, osiągając najlepszy wynik spośród wszystkich zawodników (w karabinku 300,6 pkt, w strzelaniu z pistoletu 293,6 pkt).

Wśród mężczyzn tytuły Mistrzów Polski zdobyli: w karabinku Jerzy Załomski „Pionek” (Bielsko - Biała), a w pistolecie i dwuboju Krzysztof Ruszkiewicz (IKS „Zryw” Słupsk).

Wyniki pozostałych reprezentantów IKS Morena:

Stanisław Piasek: 6. w pistolecie Marianna Dorociak: 7. w pistolecie i 8. w karabinku Roman Jagodziński: 10. w dwuboju

- Zawody miały bardzo uroczyste zakończenie - mówi ich koordynator i prezes Moreny Stanisław Piasek. - Było podium, hymn państwowy. Zwycięzcy zostali uhonorowani medalami, pucharami i nagrodami rzeczowymi wręczanymi przez sanatora Stanisława Gorczycę oraz władze miasta i powiatu.

Upominki ufundowali: Beata i Sławomir Piotrowscy, Justyna i Frank Sistermann, Piotr Truszczyński, Sławomir Świącki, Adam Łazicki, a swoje rzeźby przekazał Marek Kałuża oraz inni darczyńcy.

Wszyscy uczestnicy zgodnie podkreślali sprawną i dobrą organizację zawodów.

- Należy wspomnieć również, że uroczystość zakończenia IMP poprzedziła miła celebracja Mistrzyni Świata w kręglach klasycznych Reginy Szczypiorskiej, którą burmistrz Iławy Adam Żyliński uhonorował statuetką twórcy dobrego wizerunku Iławy - dodaje Stanisław Piasek.

Klaudia Maria Żelazowska i Krzysztof Ruszkiewicz.

Od lewej: Magdalena Dudowicz, Klaudia Maria Żelazowska, Krystyna Myśliwiec, Anna Barwińska, Emilia Czarska, Stanisław Piasek.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49193-sukces-sportowy-i-organizacyjny-ilawa-byla-gospodarzem-mistrzostw-polski-w-strzelectwie-laserowym-relacja-zdjecia>